
BERITA ACARA PERKULIAHAN

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap 2024/2025

KPM601 Praktek kerja Industri - 2

 6

2425023A

 1

Heri Sudarmaji

Danny Wicaksono

Eduardus Dimas Arya Sadewa

/

/

1.

2.

3.

No.
Pertemuan 

(Jadwal)

Materi Ajar 

(RPS)

Aktual 

Pertemuan

Aktual Materi 

Ajar
StatusGrup

Belum 

Terverifikasi

Senin, 3 Maret 

2025, 07:30 - 16:30

Praktik Kerja Industri 

Periode 1

, 

Praktik Kerja Industri 

Periode 2

, 

Praktik Kerja Industri 

Periode 3

, 

Praktik Kerja Industri 

Periode 4

Senin, 3 Maret 2025, 

07:30 - 16:30

   ·mahasiswa 

melaksanakan praktik 

kerja di industri sesuai 

penugasan dan 

didampingi 

pembimbing 

masing-masing.

 1 -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 10 September 2025, halaman 1 dari 1



NILAI MATA KULIAH

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2024/2025

KPM601

 6

 1

Heri Sudarmaji

Danny Wicaksono

Eduardus Dimas Arya Sadewa

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

Genap

2425023A

Praktek kerja Industri - 2

No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

1 0220220002 ALDI WINTARA ANDRIAWAN A 86.58

2 0220220006 CONSTANTIUS CHRISNAPUTRA A 91.25

3 0220220007 ERLANGGA SATRIA ALFAROZI A 88.15

4 0220220011 HERMUZAKI RO'IF MURFIDANA AB 84.10

5 0220220015 MUHAMMAD AUFATTAH AZZAM MUSYAFFA A 85.65

6 0220220017 MUHAMMAD ILHAM A 90.33

7 0220220020 MUTAWALLY ASY SYA'ROQIE AB 78.48

8 0220220022 NUR SALSABILA A 88.75

9 0220220029 WILDAN YUSUF IRVANY A 86.25

10 0220220031 ZILDJIAN NURALIZAH ANDALANI PUTRI AB 84.08

11 0220220033 AGUSTI ALVI FARHAN AB 77.83

12 0220220036 FAJAR ADYSWARA AB 81.90

13 0220220038 GHIYAS IJAZ MUFAZZAL AB 80.33

14 0220220039 JASON BAGASPUTRA SETYAWAN A 85.03

15 0220220042 M. IRHAM AMIRULHAKIM AB 80.33

16 0220220052 RAHEZ FAIZA AHMAD AB 78.75

17 0220220057 SEPTIANI ALNURI B 71.58

18 0220220059 SONY PUTRA HERMAWAN AB 79.73

19 0220220061 TALITHA NABILA AZZAHRA A 93.45

20 0220220062 TEGAR ADITYA BC 65.63

21 0220220064 ADINDA AYU NAFISAH A 86.90

22 0220220065 AHLAN ARDHI SETIAWAN A 85.00

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 10 September 2025, halaman 1 dari 2



No. NIM Nama Nilai MutuNilai Akhir

23 0220220066 ARIF MURSYID MUNTAHA BC 67.50

24 0220220067 ARSYA KANIA RAHMIKA A 90.95

25 0220220068 BAYU RIANTO AB 82.85

26 0220220071 FACHRIANSYAH HASBI BC 65.00

27 0220220072 FERI ADI PRATAMA AB 78.13

28 0220220074 HILMI IZHARUDIN AB 83.75

29 0220220076 KHAIRUL ILHAM AB 83.15

30 0220220078 MUHAMAD PADILLAH B 73.45

31 0220220079 MUHAMMAD ALIF RAHMAN HAKIM BC 69.38

32 0220220085 NADZWA AISYAH ZUHRA A 95.00

33 0220220088 PUTERI SUFI'A AB 80.95

34 0220220089 RIDHO HABIBULLAH BC 69.10

35 0220220091 SOFYAN EFFENDI BC 67.83

36 0220220092 TAUFIK NURHIDAYAT B 70.95

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 10 September 2025, halaman 2 dari 2



Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas / Grup :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

Genap 2024/2025

KPM601

REKAP KEHADIRAN DOSEN

Praktek kerja Industri - 2

 6

2425023A / -

 1

Heri Sudarmaji

PertemuanNo
Status

Kehadiran

Tanggal

Kehadiran

Waktu

Kehadiran

Senin, 03 Maret 2025

07:30 - 16:30

1 Hadir Senin, 03 Maret 2025 07:30 - 16:30

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 10 September 2025, halaman 1 dari 3



Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas / Grup :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

Genap 2024/2025

KPM601

REKAP KEHADIRAN DOSEN

Praktek kerja Industri - 2

 6

2425023A / -

 1

Danny Wicaksono

PertemuanNo
Status

Kehadiran

Tanggal

Kehadiran

Waktu

Kehadiran

Senin, 03 Maret 2025

07:30 - 16:30

1 Tidak Hadir -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 10 September 2025, halaman 2 dari 3



Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas / Grup :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

Genap 2024/2025

KPM601

REKAP KEHADIRAN DOSEN

Praktek kerja Industri - 2

 6

2425023A / -

 1

Eduardus Dimas Arya Sadewa

PertemuanNo
Status

Kehadiran

Tanggal

Kehadiran

Waktu

Kehadiran

Senin, 03 Maret 2025

07:30 - 16:30

1 Tidak Hadir -

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 10 September 2025, halaman 3 dari 3



Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

PROSENTASE KEHADIRAN MATA KULIAH

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

Genap

Praktek kerja Industri - 2

2425023A

/

/

1.

2.

3.

2024/2025

KPM601

 6

 1

Heri Sudarmaji

Danny Wicaksono

Eduardus Dimas Arya Sadewa

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0220220002 100%1 ALDI WINTARA ANDRIAWAN

0220220006 100%2 CONSTANTIUS CHRISNAPUTRA

0220220007 100%3 ERLANGGA SATRIA ALFAROZI

0220220011 100%4 HERMUZAKI RO'IF MURFIDANA

0220220015 100%5 MUHAMMAD AUFATTAH AZZAM MUSYAFFA

0220220017 100%6 MUHAMMAD ILHAM

0220220020 100%7 MUTAWALLY ASY SYA'ROQIE

0220220022 100%8 NUR SALSABILA

0220220029 100%9 WILDAN YUSUF IRVANY

0220220031 100%10 ZILDJIAN NURALIZAH ANDALANI PUTRI

0220220033 100%11 AGUSTI ALVI FARHAN

0220220036 100%12 FAJAR ADYSWARA

0220220038 100%13 GHIYAS IJAZ MUFAZZAL

0220220039 100%14 JASON BAGASPUTRA SETYAWAN

0220220042 100%15 M. IRHAM AMIRULHAKIM

0220220052 100%16 RAHEZ FAIZA AHMAD

0220220057 100%17 SEPTIANI ALNURI

0220220059 100%18 SONY PUTRA HERMAWAN

0220220061 100%19 TALITHA NABILA AZZAHRA

0220220062 100%20 TEGAR ADITYA

0220220064 100%21 ADINDA AYU NAFISAH

0220220065 100%22 AHLAN ARDHI SETIAWAN

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 10 September 2025, halaman 1 dari 2



No. NIM Nama
Prosentase 

Kehadiran

0220220066 100%23 ARIF MURSYID MUNTAHA

0220220067 100%24 ARSYA KANIA RAHMIKA

0220220068 100%25 BAYU RIANTO

0220220071 100%26 FACHRIANSYAH HASBI

0220220072 100%27 FERI ADI PRATAMA

0220220074 100%28 HILMI IZHARUDIN

0220220076 100%29 KHAIRUL ILHAM

0220220078 100%30 MUHAMAD PADILLAH

0220220079 100%31 MUHAMMAD ALIF RAHMAN HAKIM

0220220085 100%32 NADZWA AISYAH ZUHRA

0220220088 100%33 PUTERI SUFI'A

0220220089 100%34 RIDHO HABIBULLAH

0220220091 100%35 SOFYAN EFFENDI

0220220092 100%36 TAUFIK NURHIDAYAT

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 10 September 2025, halaman 2 dari 2



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA

Semeter / Tahun Akademik :

Kode Mata Kuliah / Mata Kuliah :

SKS Mata Kuliah :

Kelas :

Jumlah Pertemuan :

Pengampu :

/

/

1.

2.

3.

2024/2025

KPM601

 6

 1

Heri Sudarmaji

Danny Wicaksono

Eduardus Dimas Arya Sadewa

Teknik Produksi dan Proses Manufaktur

Genap

Praktek kerja Industri - 2

2425023A

NIM NAMA P1

0220220002 ALDI WINTARA ANDRIAWAN H

0220220006 CONSTANTIUS CHRISNAPUTRA H

0220220007 ERLANGGA SATRIA  ALFAROZI H

0220220011 HERMUZAKI RO&#39;IF MURFIDANA H

0220220015 MUHAMMAD AUFATTAH AZZAM MUSY H

0220220017 MUHAMMAD ILHAM H

0220220020 MUTAWALLY ASY SYA'ROQIE H

0220220022 NUR SALSABILA H

0220220029 WILDAN YUSUF IRVANY H

0220220031 ZILDJIAN NURALIZAH ANDALANI PUT H

0220220033 AGUSTI ALVI FARHAN H

0220220036 FAJAR ADYSWARA H

0220220038 GHIYAS IJAZ MUFAZZAL H

0220220039 JASON BAGASPUTRA SETYAWAN H

0220220042 M. IRHAM AMIRULHAKIM H

0220220052 RAHEZ FAIZA AHMAD H

0220220057 SEPTIANI ALNURI H

0220220059 SONY PUTRA HERMAWAN H

0220220061 TALITHA NABILA AZZAHRA H

0220220062 TEGAR ADITYA H

0220220064 ADINDA AYU NAFISAH H

0220220065 AHLAN ARDHI SETIAWAN H

0220220066 ARIF MURSYID MUNTAHA H

0220220067 ARSYA KANIA RAHMIKA H

0220220068 BAYU RIANTO H

0220220071 FACHRIANSYAH HASBI H

0220220072 FERI ADI PRATAMA H

0220220074 HILMI IZHARUDIN H

0220220076 KHAIRUL ILHAM H

0220220078 MUHAMAD PADILLAH H

0220220079 MUHAMMAD ALIF RAHMAN HAKIM H

0220220085 NADZWA AISYAH ZUHRA H

0220220088 PUTERI SUFI'A H

0220220089 RIDHO HABIBULLAH H



P1

0220220091 SOFYAN EFFENDI H

0220220092 TAUFIK NURHIDAYAT H

Dicetak dari https://sia.polytechnic.astra.ac.id/ pada tanggal 10 September 2025, halaman 2 dari 2
Ket : 

N : Belum Ada Pertemuan I : Izin

H : Hadir S : Sakit

A : Alpha


